____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agbpeixevivo.org.br

ATO CONVOCATÓRIO Nº 003/2017
CONTRATO DE GESTÃO N° 14/ANA/2010.

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO HIDROAMBIENTAL NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIBEIRÃO SÃO

PEDRO, MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, MINAS GERAIS.

A Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

PÁGINA 3

ONDE SE LÊ:
PREÂMBULO
(...)
Os participantes interessados deverão comparecer à visita programada ao local das obras, que ocorrerá
no dia 18/04/2017, ás 14:00horas, sendo o ponto de encontro e horários como segue:

Nesta visita serão emitidos Certificado de Visita ao Local da Obra, que deverão ser obrigatoriamente
relacionados na documentação de qualificação técnica do Envelope 2 - Habilitação. Será tolerado o
atraso de até 15:00 (quinze minutos) à visita programada ao local da visita. A Concorrente que chegar
após o horário estipulado neste instrumento não poderá receber o Certificado de Visita.
(...)

LEIA-SE:
PREÂMBULO
(...)
Os participantes interessados deverão comparecer à visita programada ao local das
obras, que ocorrerá no dia 18/04/2017, ás 14:00horas, sendo o ponto de encontro
como segue:

Local de encontro: Prefeitura Municipal – Avenida Paulo VI, nº 1759 –
Centro – São Sebastião do Oeste – MG.

Nesta visita serão emitidos Certificado de Visita ao Local da Obra, que deverão ser
obrigatoriamente relacionados na documentação de qualificação técnica do Envelope
2 - Habilitação. Será tolerado o atraso de até 15:00 (quinze minutos) à visita
programada ao local da visita. A Concorrente que chegar após o horário estipulado
neste instrumento não poderá receber o Certificado de Visita.
(...)

Os demais itens constantes do presente edital permanecem inalterados.

Belo Horizonte, 04 de abril de 2017.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGB PEIXE VIVO